
Kontakt
Dyrektor
Maciej Kluss
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 4490888
Email: m.kluss@zamek-pszczyna.pl

Kancelaria
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 4490888, fax 32 4490333
Email: kancelaria@zamek-pszczyna.pl
Strona www: www.zamek-pszczyna.pl

ePUAP: /MuzZamPszczyna/SkrytkaESP
e-Doręczenia: AE:PL-68106-32646-DGDSS-20

Główna Księgowa - Dział Finansowo-Księgowy
Renata Pupek
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2128065
Email: ksiegowosc@zamek-pszczyna.pl

Główny Konserwator - Dział Konserwacji
Jan Gałaszek
Adres: ul. Basztowa 6-8, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 4493570 wew. 30
Email: j.galaszek@zamek-pszczyna.pl

Kierownik Działu Administracyjnego
Agnieszka Stalmach
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 10
Email: a.stalmach@zamek-pszczyna.pl

Kierownik Działu Biblioteka
Agnieszka Modrzejewska
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 18
Email: a.modrzejewska@zamek-pszczyna.pl 

p.o. Kierownika Działu Edukacji
Magdalena Wrzoł
Adres: ul. Basztowa 6-8, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 4493570 wew. 35
Email: m.wrzol@zamek-pszczyna.pl 

Kierownik Działu Marketingu
Katarzyna Bazgier
Adres: ul. Basztowa 6-8, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 4493570 wew. 38
Email: k.bazgier@zamek-pszczyna.pl 

Kierownik Działu Obsługi Publiczności
Jacek Skrzypczyk
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 16
Email: j.skrzypczyk@zamek-pszczyna.pl 

Kurator Działu Głównego Inwentaryzatora
Malina Czosnowska
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 32
Email: m.czosnowska@zamek-pszczyna.pl 

Kurator Działu Stajni Książęcych
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Dominika Sulińska
Adres: ul. Basztowa 6-8, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 4493570 wew. 33
Email: d.sulinska@zamek-pszczyna.pl 

Kurator Działu Wnętrz Zamkowych
Sylwia Smolarek-Grzegorczyk
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 33
Email: s.smolarek@zamek-pszczyna.pl 

Kurator Działu Zbrojowni Zamkowej
Marcin Nyga
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 27
Email: m.nyga@zamek-pszczyna.pl 

specjalista d/s gosp.-adm.
Adam Koczar
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 21
Email: a.koczar@zamek-pszczyna.pl 

specjalista d/s organizacyjno - prawnych
Ewa Krokosińska-Surowiec
Adres: ul. Brama Wybrańców 1, 43-200 Pszczyna
Telefon: 32 2103037 wew. 11
Email: e.surowiec@zamek-pszczyna.pl
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